Президенту
       Общероссийской общественной
БЛАНК  ОРГАНИЗАЦИИ    организации «Лига здоровья нации»
       Академику
       Л.А. Бокерия

Исх. № ______________________
От «_____»____________________2014 г.

Уважаемый Лео Антонович!

Просим Вас оказать содействие в организации обучения по программе

«Инструктор здорового образа жизни и выполнение норм ГТО»

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  полностью, должность)

Подтверждаем наличие материально-технической базы___________________________________

_______________________________________________________________________________________________________ _

________________________________________________________________________________________________________

(спортивная площадка, физкультурно-оздоровительный комплекс, бассейн и т.д. с указанием адреса)

для проведения Школ здоровья и практических занятий  после окончания обучения
по программе.

С уважением,

(должность, ФИО, подпись, печать)